平成 29 年３月６日

各 位

上場会社名 株式会社ユニリタ

代表者
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

開示責任者
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6384）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループのさらなる企業成長を目指し、急激な経営環境変化にいち早く対応するため経営体制

の世代交代を図るものです。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

北
きた

 野
の

 裕
ひろ

 行
ゆき

 代表取締役 社長執行役員
取締役 執行役員

営業本部 西日本事業部長

竹
たけ

 藤
ふじ

 浩
ひろ

 樹
き

 取締役会長 代表取締役 社長執行役員

３. 新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

北野 裕行

昭和 45 年

10月 22日（満 46歳）

出身地：岡山県

平成 ５年 ３月 近畿大学 商経学部卒業

平成 ６年 ４月 当社入社

平成 24 年 ４月 執行役員 営業本部担当 兼 株式会社

        ビーエスピーソリューションズ 代表

        取締役社長

平成 25 年 10月 執行役員 営業本部 副本部長 兼 東日本

        営業部長 兼 株式会社ビーエスピー

        ソリューションズ 代表取締役社長

平成 26 年 ４月 執行役員 営業本部長 兼 東日本営業部長

        兼 西日本統括部長

平成 26 年 ６月 取締役 執行役員 営業本部長 兼 東日本

        営業部長 兼 西日本統括部長

平成 27 年 ４月 取締役 執行役員 営業本部 西日本事業

        部長（現任）

23,000株

４. 就任予定日

  平成 29年４月１日

以 上